

Copenhagen Eyewear Holding A/S

Teglårdstræde 2, 1452 København

CVR-nr. 20 72 04 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

Jan Houmand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Eyewear Holding A/S Teglårdstræde 2 1452 København
	CVR-nr.: 20 72 04 76
	Stiftet: 31. december 1997
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	18. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Houmand Suzanne Olsen Tanja Gosney
Direktion	Jan Houmann
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Brillebutikken Jan Houmand ApS, København Ejendomsselskabet Teglårdstræde 2, København ApS, København
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 23. maj 2016

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje aktier og kapitalandele i dattervirksomhederne Brillebutikken Jan Houmand ApS og Ejendomsselskabet Teglgårdstræde 2, København ApS.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold der har påvirket årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.764 t.kr. mod 5.452 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-16.400	-14.185
Driftsresultat	-16.400	-14.185
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.364.639	5.082.337
Andre finansielle indtægter	574.830	514.083
Øvrige finansielle omkostninger	-33.487	-11.171
Resultat før skat	2.889.582	5.571.064
1 Skat af årets resultat	-125.707	-119.132
Årets resultat	2.763.875	5.451.932
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.064.639	4.582.337
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	549.236	719.595
Disponeret i alt	2.763.875	5.451.932

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.887.064	12.822.425
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.887.064	12.822.425
Anlægsaktiver i alt	14.887.064	12.822.425
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.449.598	2.148.033
Tilgodehavende selskabsskat	546.201	1.729.014
Tilgodehavender i alt	1.995.799	3.877.047
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.289.686	2.971.083
Værdipapirer i alt	3.289.686	2.971.083
Likvide beholdninger	1.873.242	110.157
Omsætningsaktiver i alt	7.158.727	6.958.287
Aktiver i alt	22.045.791	19.780.712

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.469.094	1.469.094
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.443.984	6.379.345
5 Overført resultat	11.184.669	10.635.433
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	21.247.747	18.633.872
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	529.529	878.326
Anden gæld	256.515	256.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	798.044	1.146.840
Gældsforpligtelser i alt	798.044	1.146.840
Passiver i alt	22.045.791	19.780.712
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	123.352	120.516
Regulering af tidligere års skat	2.355	-1.384
	<u>125.707</u>	<u>119.132</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	6.443.080	6.443.080
Kostpris 31. december 2015	<u>6.443.080</u>	<u>6.443.080</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	6.379.345	1.797.008
Andel af årets resultat	2.364.639	5.082.337
Udbytte	-300.000	-500.000
Opskrivninger 31. december 2015	<u>8.443.984</u>	<u>6.379.345</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>14.887.064</u>	<u>12.822.425</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Copenhagen Eyewear Holding A/S
Brillebutikken Jan Houmand ApS, København	100 %	1.538.592	519.566	1.538.592
Ejendomsselskabet Teglårdstræde 2, København ApS, København	100 %	<u>13.348.472</u>	<u>1.845.073</u>	<u>13.348.472</u>
		<u>14.887.064</u>	<u>2.364.639</u>	<u>14.887.064</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	1.469.094	1.469.094
	<u>1.469.094</u>	<u>1.469.094</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	6.379.345	1.797.008
Resultatandel	2.064.639	4.582.337
	<u>8.443.984</u>	<u>6.379.345</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	10.635.433	16.915.838
Årets overførte overskud eller underskud	549.236	719.595
A'conto udbytte for regnskabsåret	0	-7.000.000
	<u>11.184.669</u>	<u>10.635.433</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	150.000	150.000
Udloddet udbytte	-150.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for de samlede selskabs- og kildeskatter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter samt udbytte- og kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 2.059 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jan Houmand, Rundholtsvej 56, 2300 København S

Tanja Gosney, Rundholtsvej 25, 2300 København S

Mikki Houmand Olsen, Tranevej 56, 2400 København NV